平成   年   月   日

 宮崎家庭裁判所  御中

                 未成年者（        ）の後見人

           氏 名

未成年後見終了届出書

 平成  年（家）第    号未成年後見人選任申立事件について，下記の事由に

より後見が終了しましたので，下記のとおり未成年者に財産を引き継いだ上，未成年

後見終了届出をします。

 １ 終了事由（該当する□にチェックしてください。）

  □ 平成  年  月  日成年に達した。

  □ その他（                ）

 ２ 財産の引継

   引  継  日  平成  年  月  日

   引き継いだ財産  別紙財産目録記載のとおり

  ※下記に未成年者の署名押印を得てください。

   平成  年  月  日未成年後見人（        ）より，別紙財産

  目録記載の財産の引継ぎを受け，これを受領しました。

平成  年  月  日

 住 所

 氏 名

 （℡   －    －     ）